
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno
cena 270 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39,00 m2,



opis nieruchomości

Oferuje Państwu mieszkanie na sprzedaż. Nieruchomość położona jest w Szczecinie, w dzielnicy Pogodno.

 Powierzchnia nieruchomości wynosi 39 m2.
Mieszkanie posiada 2 pokoje w tym 1 sypialnia, osobna kuchnia oraz łazienka z wc, korytarz oraz balkon.

Do nieruchomości przynależy piwnica.
Mieszkanie znajduje się na 1 piętrze. Budynek 4 piętrowy z cegły.

Oferowana nieruchomość ogrzewana jest c.o. z sieci miejskiej. Ciepła woda z gazowego ogrzewacza
przepływowego Ariston. W planach spółdzielni podłączenie budynku do sieci miejskiej sec.

Na podłogach parkiet, kafle, ściany gładzone, okna plastikowe. W 2018 roku mieszkanie przeszło gruntowny
remont, wymieniono w całości instalację elektryczną. Nowe zestaw meble kuchennych i AGD w cenie
mieszkania, a także zabudowy typu komandor w sypialni i przedpokoju.
Budynek ocieplony, ładne, zielone otoczenie z dużą ilością darmowych miejsc parkingowych.

Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami oferty. 

Agnieszka Płuciennik
kom. 500 598 570



szczegóły oferty

Symbol 11245/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 25.05.2020

Cena 270 000, 00 PLN Cena za m2 6 923, 08 PLN

Cena negocjowana TAK Czynsz ofertowy 390, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat m. Szczecin Gmina m. Szczecin

Miejscowość Szczecin Kod pocztowy 71-201

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Pogodno

Region Szczecin Lewobrzeże Powierzchnia całkowita 39, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 39, 00 m² Rodzaj mieszkania BLOK, 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1930

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK



Pralka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia gazowa TAK Kuchnia elektryczna NIE

Alarm NIE Wideofon NIE

Monitoring NIE Osiedle zamknięte NIE

Recepcja NIE Okna antywłamaniowe NIE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA

Kształt dachu WIELOSPADOWY Rodzaj podłogi PARKIET, KAFLE

Czy jest KW TAK Garaż NIE

Ogródek NIE Kominek NIE

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Taras NIE Widok na południe TAK

Widok na wschód TAK Komórka lokatorska TAK

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Kraty w oknach NIE

Osobne WC NIE Rolety NIE



kontakt do agenta

Agnieszka Płuciennik
Doradca ds. nieruchomości

✆ 500 598 570
✉ agp@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


